
 

 

 

ЗАЛУЗЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ДУБРОВИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

                                   Н АК А З  

29.04.2022                                    с. Залужжя                                 № 39 /о 

Про організацію прийому дітей                                                                                                                  

до  1 класу в 2022 році 

 

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 

щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 

надзвичайного стану», статті 571 Закону України «Про освіту»,п.2. ст. 18 

Закону України «Про загальну середню освіту», з урахуванням наказу 

Міністерства освіти і науки від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та листа МОН  

від 16.04.2022 № 1/4202-22 «Щодо зарахування  до 1 класу закладів загальної 

середньої освіти», наказу відділу освіти,культури, туризму, молоді та спорту 

Дубровицької міської ради від 29.04.2022 № 85 «Про прийом дітей до 1 класу 

закладів загальної середньої освіти Дубровицької міської ради у 2022 році» та з 

метою забезпечення права на освіту та належної організації  і проведення 

прийому дітей до 1 класу в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати  з 01  по 31 травня 2022 року  прийом документів з метою 

набору учнів до 1 класу. Зараховувати до 1 класу дітей, які проживають на 

закріпленій території, як правило, з 6 років.  

2. Розмістити на сайті закладу освіти інформацію про особливості набору до 

1 класу. 

3. Прийом дітей до 1 класу Залузького ОЗЗСО І-ІІІ ступенів Дубровицької 

міської ради проводити  на безконкурсній основі відповідно до території 

обслуговування. 



4. Документи для зарахування до 1 класу від осіб,які є внутрішньо 

переміщеними, але не зареєстровані на  території обслуговування, приймати, 

сприяючи їх подальшій реєстрації. 

5. Затвердити зарахування  до1 класу наказом, що видається на підставі 

заяви  одного з батьків, до якої додаються такі документи: копія свідоцтва про 

народження дитини або документа, що посвідчує особу здобувача освіти (під 

час подання копії пред’являється оригінал відповідного документа); копія 

чорнобильського посвідчення;  оригінал або копія медичної довідки за формою 

первинної облікової документації №086-1/о  «Довідка учня загальноосвітнього 

навчального  закладу про результати обов’язкового медичного 

профілактичного огляду». 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор                                                  Галина ГОДУНКО 


